[image: ]

敬啟者：

香港教育大學校友會會員大會暨第十一屆內閣選舉

    本會第十一屆幹事會（下稱：幹事會）任期即將屆滿。由羅麗如女士擔任選舉委員會主席，負責籌辦新一屆執委會選舉事宜。第十一屆執委會任期為三年，即2026年3月至2029年2月。本人歡迎幹事及會員踴躍參與執委會的工作，共襄會務。是次內閣選舉會將於2026年3月2日（星期一），晚上6時分，在新界上水旭埔苑香海正覺蓮社佛教陳式宏學校遠程室舉行，在新一屆未接任，將由本屆幹事會執行會務直到新一屆幹事會成功交接。為使會務能更有承傳性及持續發展，本屆選舉參選內閣需有2名現屆幹事參與，方可參選委員會。

現專函奉達，誠邀各位出席，共同見證幹事會多年來的努力和工作成果，並選出新一屆內閣，繼續為會員服務，當天程序如下：

會員大會議程：
1. 通過上次會員大會會議紀錄
2. 審閱及通過會務報告
3. 審閱及通過財務報告
4. 選舉第十一屆內閣
5. 臨時動議
6. 禮成

有興趣組織內閣的會員請填妥本函所附的表格，於截止日期前電郵至hkiedaa2007@gmail.com。如有查詢，歡迎致電96747444或函上述電郵。

       此致
香港教育大學校友會會員

             香港教育大學校友會主席

                                                             朱國強

2026年1月29日

第十一屆內閣選舉工作計劃

1. 內閣成員不少於6人及建議不多於20人。內閣成員包括一位主席，一位內務副主席、一位外務副主席、一位秘書、一位財政、一位宣傳統籌、一位活動策劃和其他幹事。
2. 內閣候選人須為教大校友會會員。
3. 內閣每屆任期三年。

組成選舉委員會

根據2026年1月29日現屆幹事會的決議，委任了本屆選舉委員會，其成員包括羅麗如校友及王遠強校友負責策劃新一屆內閣的選舉工作。

選舉委員會的職責

1. 擬訂選舉細則；
2. 向會員發出新一屆內閣提名文件、收集和審核提名表，確定候選內閣的成員名單；
3. 電郵公布介紹各候選內閣名單；
4. 接受及處理有關是次選舉的投訴；
5. 召開及主持會員大會的選舉工作，計算選舉結果以選出內閣並公布當選名單。

內閣選舉流程表

	日期
	事項

	2026年1月29日
	組成選舉委員會

	2026年1月30日
	向會員發出選舉相關文件及自薦參與幹事會表格

	2026年2月6日
	自薦參與幹事會期結束

	2026年2月7日
	選舉委員會將自薦參與幹事會表格交予不同參選內閣

	2026年2月8日至2月13日
	參選內閣與自薦人溝通及決定是否將其加入內閣成員名單內

	2026年2月14日
	內閣報名參選期結束

	2026年2月15日
	選舉委員會經電郵公布候選內閣資料

	2026年3月2日
	會員大會暨內閣選舉會議

香港教育大學校友會
第十一屆內閣參選表格
候選人資格及注意事項:
1. 幹事每一任期為3年。
1. 必須為教大畢業生及校友會會員，如未入會者請先入會。
1. 截止日期:  2026年2月14日
4. 繳交參選表格: 請於截止日期前電郵至hkiedaa2007@gmail.com
	候選內閣資料
候選主席姓名:____________ (英文)____________________性別：______
畢業年份:_________  於本會曾擔任的職位：_________________________
職業：_________  任職機構：(如有)________________________________
專長:_____________________________________________________________

候選成員姓名及個人簡介（每人50字以內）：
主席（1名）：

外務副主席：

內務副主席：

財政（1名）：

秘書（1名）：

宣傳統籌：

活動策劃：

幹事：

參選政綱（200字以內）:

(方格內所填的資料，將會向會員發放)
內閣主席聯絡資料：
[bookmark: _GoBack]電郵：___________________電話：______________有  /  沒有WhatsApp
Facebook：___________________________________
通訊地址：___________________________________

現屆幹事提名人：
（1）___________________________________

（2）___________________________________
本人確實以上所填資料無誤
候選主席簽署:_____________________________
候選主席姓名(正楷):_______________________
日期:________年_________月_________日

香港教育大學校友會
第十一屆內閣選舉
自薦參與內閣表格
姓名:______________________(英文)____________________性別：______
畢業年份:_________  於本會曾擔任的職位：_________________________
職業：_________  任職機構：(如有)________________________________
專長:____________________________________________________________
個人簡歷：（摘要）

抱負：（請勿超過200字）

簽署：________________________        日期：____________________

image1.png
o EEHE BN E

.- The Education University of Hong Kong
Alumni Association